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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi i
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Mbiemri
LUKA

Atésia
KARLO

Emri

LORENC

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emé&rimit né funksionin g€ kryen

09.09.2017

Data e dorézimii t& deklaratés

30.03.2018

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér ilogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

raal
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

i SLIRE coids A Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o ; .,‘l
fjalé Yo
1. Pakesim Llogaria Bankare né USD Tirana Bank Gjendja ne 31.12.2017 | 6§ USD Gjashte dollare 100
*911 USD*
Iban
2. Shtese Llogaria Bankare né USD Tirana Bank Gjendja ne 31.12.2017 *3622 | 3 USD Tre dollare 100
UsbD*
Iban
Nga interesal bankare
3. Shtese Llogaria Bankare né ALL Tirana Bank Gjendja ne 31.12.2017 | 2.821ALL Dymije ¢ teteqind e 100
*2.209.489 ALL* njezet ¢ nje leke
Iban
Nga inieresal bankare
4, Shtese Llogaria Bankare né ALL Tirana Bank Gjendja ne 31.12.2017 | 9 118 ALL Nente mije ¢ njeqind ¢ | 100
*2.154.614 ALL* tetembedhjete lcke
Iban
Nga interesat bankare
5. Pakesim Llogaria Bankare né EURO Tirana Bank Gjendja ne 31.12,2017 | 1.103 EURO Njemije ¢ njeqind e | 100
*41.862 EURO* ire euro
Iban
6. Shtese Llogaria Bankare né¢ ALL Tirana Bank Gjendja ne 31.12.2017 | 231.762 ALL Dyqind ¢ tridhjete e | 100
*449.040 ALL* nje mije e shtateqind e gjashtedhjete
Tban e dy leke
Nga te ardhurat nga funksioni si dhe 36 ALL Interesa Bankare _
7. Pa ndryshim Llogaria Bankare né USD Raiffeisen Bank Gjendja ne | - 100 [
31.12.2017 *10.167 USD*
Iban l
8. Pakesim Llogaria Bankare né ALL Raiffeisen Bank Gjendja ne 31.12.2017 | 450 ALL Katergind ¢ pesedhjete | 100
*6.060 ALL* leke
L Tban

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civii;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré {¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sjstemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valut# t&€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dek(azues

6 L f)ﬁcg/g;f/ |

/

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURA NGA FUNKSIONI ST DEPUTET 09.09.2017 -31.12.2017 PA
PERFSHIRE MUAJIN DHIJETOR 2017 PASI ADMINISTRATA | KALON TE
ARDHURAT E KETI) MUAJI NE VITIN 2018 FER KETE ARSYE DO TE
DEKLAROHEN NE DEKLARATEN E ARDHSHME.

710.121ALL Shtateqind e dhjete mije
¢ njegind e njezel € nje leke

BASHKESHORTIA TE ARDHURA NGA PAGA SI DREIJTORE E
BIBLIOTEKES SE UNIVERSITETIT LUIG) GURAKUQI NE SHKODER
(SHTATOR 2017, TETOR 2017, NENTOR 2017) PA PERFSHIRE PAGEN E
MUAJIT DHIETOR 2017 PASI ADMINISTRATA | KALON TE ARDHURAT E
MUAJIT DHJETOR NE VITIN 2018 PER KETE ARSYE DO TE DEKLAROHEN
NE DEKLARATEN E ARDHSHME.

219771 ALL Dygind e
nentembecdhjete mije e shtategind e
shtatedhjete e nje leke

DJALI JOZEF LUKA I PUNESUAR NE ALBA MILK SH.P.K TE ARDHURA
NGA PAGA PER PERIUDHEN (SHTATOR 2017, TETOR 2017, NENTOR 2017)
PA PERFSHIRE PAGEN E MUAJIT DHIETOR 2017 PAS] SHOQERIA |
KALON TE ARDHURAT E MUAJIT DHJETOR NE VITIN 2018 PER KETE
ARSYE DO TE DEKLAROHEN NE DEKLARATEN E ARDHSHME.

63.936 ALL
Gjashtedhjete e tre mije e nenteqind ¢
tridhjete e gjashte leke

\

Emri, Mbiemri, Nénshkrim'r-i—,sugigktit}ézlarues

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tret€ve etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit 1€
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumé&n e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklar)é

té plotésoni né kopje té tij. O{{ [
( O L1000 JUR ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té defyrimeve financiare (é (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné n& té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistoiné n& emér dhe pér llogariné time.

i

Shtetasi/ja ALIDA OSMAN LUKA, bashkéshorti/ja L3
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit M

bashkéjetuesi/ja U

i’le Subjektit LORENC KARLO LUKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n&€ emrin tim n:
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarojf se 1é dhénal e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi_t’ té}iﬂh'}/ '

qé nuk éshité e vérteté. ‘ %,&0& M C&%ﬂ i

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

- ol T Vlera ifra dhe me Pj é
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit kg T ‘lef
fjald né %
100
1. Pakesim ne Llcgarine bankare né ALL Tirana Bank , gjéndje m& 62.457 ALL
31.12.2017 4206 ALL | Gjashtedhjete e dy mije e
Iban | katerqind e pesedhjete e shtate
leke
2. Shtese ne Llogarine bankare né€ ALL Intesa San Paolo, giéndje mé 4725 ALL 100
31.12.2017 53 159 AT T, Katermije ¢ shtategind e njezet e
Numer tlogarie . pese leke
Nga interesa bankare
3. Nuk ka ndryshim Llogari bankare né USD ne Intesa San Paolo , - 100
giéndje mg 31.12.2017 2 USD
Numer llogarie |
4, Nuk ka ndryshim Llogari bankare n& ALL Intesa San Paolo , gjgndje | - 100
mé 31.12.2017.243378 AT
Nurmer llogarit
|
5. Nuk ka ndryshim Llogari bankare kursimi né USD Raiffeisen Bank | - 100
gjéndje mé 31.12.2017 3.462 USD
IBAI D
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&li

Ty ;

N
N

“Periodik/Vjetor” g




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pé€r periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Te ardhura nga paga si Drejtore ¢ Bibliotek&s se Universitetit Luigj | 219.771  ALL Dygind e
Gurakuqi ne Shkoder (Shtator 2017, Tetor 2017, Nentor 2017) pa | nentembedhjete mije €
perfshire pagen e muajit Dhjetor 2017 pasi administrata ¢ kalon pagen | shtateqind e shtatedhjete e nje
e ketij muaji ne vitin 2018 prandaj do te perfshihet ne deklaraten ¢ | leke

ardhshme

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat& vitit te deklarimit.

» T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1 [ pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésish¢ qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 l)hjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

\

Nése ky formal éshité i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1.

\

Emri, Mbiemri, Nénsfhkrimi i personit (& J';dhm!
Hlle fulo  G)*
- /&'
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website, www hidaa gov.al. E-mail: info@zhidua. gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1& zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké > | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t&€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja JOZEF LORENC LUKA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [ F

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit LORENC KARLO LUKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim :
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n&€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

e A o virors = . A
qé nuk Eshié e vértete, C:ju V% @M“ /%
N ;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

¥ LT i Vlera me shifra dhe me Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i ko J Da
fjalé né %
100
1 Shtese ne Llogari bankare né ALL ne Credins Bank, gj¢éndje mé 31.12 2017 331.936 ALL
T | 219148 ALL Tridhjete e tre mije e nentegind

Numer logarie

o e tridhjete e gjashte leke
Nga 1€ ardhurat nga punesimi )

]
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg,
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, n& depozité, n€ bono thesari
dne n& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij,

Emri, Mbiemri, Néashkrimi i personit t&lidhur
Mo Ak P~
¢ 7 J
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né& valuté
(me shifra dhe me fjal€)

TE ARDHURA S1 [ PUNESUAR NE ALBA MILK SH.P. K TE ARDHURA NGA | 63.936 ALL

PAGA PER PERIUDHEN (SHTATOR 2017, TETOR 2017, NENTOR 2017) PA | Gjashtedhjete e tre mije e nentegind e
PERFSHIRE PAGEN E MUAJIT DHJETOR 2017 PASt SHOQERIA [ KALON | tridhjete e gjashte leke

TE ARDHURAT E MUAJIT DHJETOR NE VITIN 2018 PER KETE ARSYE DO
TE DEKLAROHEN NE DEKLARATEN E ARDHSHME.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretdve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

s Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.¥1 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i mé&parshém | t&€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit t€ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

.\

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni (& plotésoni né kopje (¢ tij.

ri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
Y2ef %JL. ] |
VAR J___
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wavw hidaa gov. al. E-mail: info’dhidaa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér dekilarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né& t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja  CARLI LORENC LUKA, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit .

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i’e Subjektit LORENC KARLO LUKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regiistruar né emrin tim L}
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshié e vérteté. ,Q aeds | ulea /A:;é/’l
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera RS e re P!e:a
fjaleé né %
100
1. | Pakesim ne Llogarine bankare ne EURO me nr. Llog 9 EURO

Intesa Sanpaoclo Bank” me gjendje ne 31.12.2017 | Nente Euro
6.003 EURO

*Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler® t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Ceav U Luked = b/ﬁ
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

\

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hoilésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri mé 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

—

\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té 1if.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
QCZ\ v v Luleed &é%
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